PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
FÁTIMA DO SUL, MS, conforme quantidade e especificações 
constantes do Anexo II - Termo de Referência do Edital do 
Pregão Presencial nº. 021/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro 
mil reais), para o veículo Chevrolet / Joy 1.0

DOTAÇÃO: 08.244.0023.2.082 Manutenção das Atividades do 
CREAS
Elemento de despesa 
44.90.52.00.00.00.00.00.01.0082 – Equipamento e Material 
Permanente

DATA:23/07/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;